
 

 

ЈАВНИ ПОЗИВ 
(Друштвене и друге посебне услуге(чл. 75. Закона о јавним набавкама („Службени 

гласник РС“, бр. 91/19 и 92/23)) 

Остале специјализоване услуге-Услуга организације разних дешавања у периоду 

Новогодишњих и Божићних празника 

бр.V-404-168/2024-1 

 

 

Назив наручиоца: Град Кикинда 

Адреса: Кикинда,Трг српских добровољаца бр.12 

Електронска пошта: javne,nabavke@kikinda.org.rs 

Интернет страница: www.kikinda.org.rs 

 

Опис предмета набавке: Пружање услуге организације разних дешавања у периоду 

Новогодишњих и Божићних празника 

Период вршења услуге : У периоду од 01.01.2025.године до 31.01.2025.године  

 

 

 
ТЕХНИЧКА  СПЕЦИФИКАЦИЈА 

ВРСТА  УСЛУГЕ   

Постављање и изнајмљивање клизалишта потребно за рекреацију. 

Опис и захтеви наручиоца: 

Понуђач је у обавези да постави клизалиште минималне димензије 250-300 m2 са природним 

ледом. 

Уколико понуђач од наручиоца добије новогодишњу јелку, биће у обавези да исте заледи на 

центру клизалишта. 

Понуђач је у обавези да ледену површину редовно одржава, иста не сме да има неравнине, мора 

бити глатка, без снега. 

Понуђач је у обавези да обезбеди константан квалитет леда и то до 10°C. 

Понуђач се обавезује да изврши (једну) комплетну монтажу и демонтажу клизалишта у складу са 

свим захтевима наручиоца. 

Понуђач је у обавези да обезбеди и следеће о свом трошку: 

- Транспорт леда 

- Монтажу леда 

- Машину за прављење леда (ЧИЛЕР) максималне снаге 60 kW 

- Лице задужено за сервисирање машине за прављење и одржавање леда 

- Течност која прави лед  - гликол   

- Постави цеви, односно цевни систем за гликол 

- Клизаљке (различите величине, дечије и за одрасле, најмање 150 пари укупно) 

 

 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

ГРАД КИКИНДА 

Број: V-404-168/2024-1  

Дана: 23.12.2024. године  

К и к и н д а 

Трг српских добровољаца 12, 23300 Кикинда,  

http://www.heritage.gov.rs/cirilica/Download/Javne_nabavke/Javni-poziv-Drustvene-i-druge-posebne-usluge-2021.pdf#page=2
http://www.heritage.gov.rs/cirilica/Download/Javne_nabavke/Javni-poziv-Drustvene-i-druge-posebne-usluge-2021.pdf#page=2
mailto:sekretarijat@heritage.gov.rs
http://www.kikinda.org.rs/


- Свакодневно одржава клизаљке - оштрење,  поправке  

- Заштитно-безбедносну дрвену ограду око целог клизалишта висине један метар (+/-10%) 

- Гумену простирку - заштитну, за ходање у клизаљакама, од кућице за преузимање клизаљки до 

самог клизалишта 

- Дрвену кућица за чување и издавање клизаљки 

- Фригомеханичара - сервисера (целу сезону, свакодневно) 

Рок за рекламације на предметну услугу:  

Понуђач је дужан да у року 24 часа  отклони све евентуалне недостатке на које је наручилац 

указао писаним путем. 

РОК ИЗВРШЕЊА УСЛУГЕ: 

Понуђач је у обавези да у року од најдуже два (2) радна дана, од дана пријема писаног захтева 

наручиоца,  постави предметно клизалиште у свему у складу са захтевима наручиоца из 

документације предметног поступка набавке. 

Период вршења услуге: од 01.01.2025.године до 31.01.2025. године. 

Понуђач је у обавези да у року од  најдуже два (2) радна дана, од последњег дана коришћења 

предметног клизалишта,  изврши демонтажу. 

Радно време клизалишта:   свакодневно  од 17 часова до 22 часа. 

МЕСТО ИЗВРШЕЊА УСЛУГЕ: 

Место:  Кикинда (тачну локацију ће одредити наручилац након закључења уговора о предметној 

набавци). 

Понуђач је у обавези да   уз понуду   достави као доказ  да  је течност  за лед одговарајућа: 

техничку спецификацију,  

извештај о испитиваној течности  и  

безбедносни лист за течност која прави лед. 

Захтевана документа морају бити издата од акредитованих лабораторија. 

 

НАПОМЕНЕ: 

- За све што је обавеза понуђача, наручилац неће признавати додатне трошкове, нити је у 

обавези исте да плати. 

 

ОПИС КРИТЕРИЈУМА ЗА КВАЛИТАТИВНИ  ИЗБОР ПРИВРЕДНОГ СУБЈЕКТА 

 

1.Техничка лица или тела-контрола квалитета 

Понуђач треба у изјави да наведе  податке о запосленим  или ангажованим  техничким 

лицима. 

Овај критеријум доказује се достављањем података о запосленим или ангажованим 

техничким лицима, без обзира да ли су директно запослени или припадају привредном 

субјекту и доказа: - копије уговора о раду (са свим анексима) за лица на одређено 

време/неодређено или копије другог уговора о ангажовању у складу са Законом о раду или 

копије М или МА обрасца за лица у сталном радном односу. - за фригомеханичаре и 

фотокопија дипломе. 

Понуђач треба да има:  

- најмање 2 (два) фригомеханичара  

- најмање 2 (два) запослена лица задужена за одржавање клизалишта и издавања опреме, 

као и обуку корисника клизалишта. 

 

 

 

 



2. Техничка средства и мере за обезбеђивање квалитета  

Понуђач поседује: 

1. најмање један (1) ласер са три извора светла и анимацијско графичким приказом и то: 

* најмање снаге 150 W 

* радна температура од -10°Ц до +50°Ц 

*минималних димензија 410 x 300 x 235 mm, 

  

2. најмање две (2) рото главе са најмање 14 боја и то: 

* најмање снаге 280 W 

* минималних димензија 485 x 410 x 310 mm 

* екран (display) – ЛЦД Matrix 

  

3. најмање осам (8) водоотпорних лед рефлектора следећих карактеристика: 

 * најмање снаге 150 W 

 * извор светлости од најмање 14pcs*10w 

  

4. најмање два (2) звучника: 

* најмање снаге, по звунику 800W 

  

5. најмање једно појачало 2x1000W са покривеношћу 90º x 50º 

  

6. најмање једна (1) миксета и то: 

* са УСБ прикључком 

* најмање 6 AUX излаза 

* појачање се може контролисати у опсегу 0-60 дб 

  

7. најмање један (1) бежични микрофон 

* радни опсег до 100м 

* најмање 10 сати непрекидног коришћења/рада 

* ЛЕД сигнализација о статусу батерије 

  

8. Један чилер (машина за прављење леда) максималне снаге 60 kW 

 



ДОКАЗИ : 

 - пописне листе, - уговор о лизингу или уговор о закупу (уколико је опрема предмет 

уговора о лизингу, или предмет уговора о закупу) и пописне листе закуподавца 

3.КОНТРОЛА  КВАЛИТЕТА 

Понуђач поседује: 

 1. Важећи стручни налаз о извршеном прегледу и провери опреме за рад и то за: - цевне 

инсталације (морају бити отпорне до максимум 1,5 бар) - дрвену заштитну ограду и - 

чилер 

Доказ: - Фотокопија стручног налаза о извршеном прегледу и провери опреме за рад. 

 

Рок за подношење понуда:  

31.12.2024. године до 12 часова. 

 

Критеријум за доделу уговора: Економски најповољнија понуда  

 

 



1)ОПШТИ ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ 

Назив понуђача:  

Адреса понуђача: 

 

 

Матични број понуђача: 

 

 

Порески идентификациони број понуђача 

(ПИБ): 

 

Име особе за контакт: 

 

 

Електронска адреса понуђача (e-mail): 

 

 

Телефон: 

 

 

Телефакс: 

 

 

Број рачуна понуђача и назив банке: 

 

 

Лице овлашћено за потписивање уговора 

 

 

 

2) ПОНУДУ ПОДНОСИ: 

 

А) САМОСТАЛНО 

Б) СА ПОДИЗВОЂАЧЕМ 

подаци о подизвођачу: 

В) КАО ЗАЈЕДНИЧКУ ПОНУДУ 

подаци о учесницима зај.понуде: 

 

Напомена: заокружити начин подношења понуде и уписати податке о подизвођачу, уколико 

се понуда подноси са подизвођачем, односно податке о свим учесницима заједничке понуде, 

уколико понуду подноси група понуђача. 

 

 

 



   Понуду доставити :  

 Поштом  у затвореној коверти, са назнаком: 

Понуда за набавку услуга : Остале специјализоване услуге-Услуга организације разних 

дешавања у периоду Новогодишњих и Божићних празника 

- НЕ ОТВАРАТИ ,на  адресу Трг српских добровољаца 12, 23300 Кикинда. 

На  полеђини навести  назив и адресу понуђача. 

       ● Лично у затвореној коверти са назнаком на адресу Трг српских добровољаца 12, 23300 

Кикинда. 

 


